



Referat elevrådsmøter

Møtedato	19.11.24	Tid:	10:00 - 10:45	Møtested	Elevrådskontoret
Til stede:	Mads, Ronja, Mille, Marcus, Jonathan, Tora, Lars Fredrik, Markus, Mona				
Referent	Ronja				

Sak:	Innhold/tema	Ansvar/frist
0	<p>Referat fra sist møte</p> <p>Ideverksted: Biblioteket skal ligge på Rona, dette skal også være en møteplass for ungdom. Den skal stå ferdig 15. mars 2025. Våre representanter var sammen med flere skoler.</p> <ul style="list-style-type: none">- Snakket om logo og hva som skal være på biblioteket.- Hvordan reklamere- Innspill på Menti meter <p>Temauka evaluering:</p> <ul style="list-style-type: none">- Gikk bra, var gøy- Telle problemer- Litt problemer med lag i kanonballen. Vinner fikk ikke premie.- En del som ikke kledde seg ut, inkludert lærere. <p>Til neste temauke må vi planlegge litt bedre.</p>	
1	<p>Saker fra trinnene</p> <p>8. trinn:</p> <ul style="list-style-type: none">- Forslag til kantina- Varierte sporter i lille gymsal- Temauke i kantina- Flere sofaer i felles arealet	

	<p>9. trinn:</p> <p>10. trinn</p> <p>Alle:</p> <p>Ha undersøkelse i å se hvilke valgfag elevene vil ha. Mona lager utkast som sendes til trinnene. Viktig å ha med info om de aktuelle valgfagene.</p> <p>Skal sende ut undersøkelsen denne uken.</p> <p>Kantine prosjekt: Innspill/ønsker om endringer i kantinen går igjen på trinnene. Vi vil derfor ha et prosjekt på dette. Undersøkelse om hva folk ønsker å ha i kantina. Kanskje gjøre det hyggeligere? Kanskje få til en ukemeny?</p>	<p>22.11.24</p> <p>01.02.25 Mille, Jonathan, Markus og Lars Fredrik.</p>
2	<p>Nytt fra Ungdommens bystyre og bydelsrådet</p> <p>Ungdommens bystyre:</p> <p>Bydelsråd: Det var møte 22.10.24 hvor vi snakket litt som hvordan vi skal forbedre bydelsområdet. Vi snakket også om hvordan vi skulle nå ut til innbyggere og om saker vi ønsket å ta opp.</p> <p>Årsmøtet og neste møte blir 26.11.24.</p>	
3	<p>Nytt fra Samarbeidsutvalget på skolen</p> <p>Ta opp undersøkelsen om digital bok.</p> <p>Ta opp språkbruk Ønsker at hvert trinn skal ha et opplegg om dette 5-7 også.</p>	<p>Mads</p>
4	<p>Sosialt/kultur/skolemiljø</p> <p>Thanksgiving: Vi skal ha quiz i fellesarealet for å markere dette. Organisering: - Maks 4 på hvert lag - Premie til vinnerlag</p>	<p>28.11.24 Mads, Ronja, Tora, Marcus + Fillip</p>

	<p>- 15 min på å svare Vi retter quizen i løpet av store fri og prøver å komme med svar før storefri er over.</p> <p>Nissefest Nisseluer og kåring Torsdagen før skoleslutt: kle seg i rødt og juletoy. Kåring til trinn med flest som har kledd seg julete.</p>	Alle er med å rette
5	Årshjulet vårt	
6	<p>Neste møte</p> <p>Det var enighet om at elevrådet på u-trinn møtes tirsdager 10.30-11.00. Representantene tar med mat og får litt å spise av Mona.</p> <p>Møteplan:</p> <p>Tirsdag 10.09 Tirsdag 24.09 Tirsdag 22.10 Vi møtes torsdag klokka 10:00 for videre planlegging av Halloween Tirsdag 19.11 Tirsdag 17.12</p> <p>Elevrådet møtes oftere dersom det er behov. Alle i elevrådet kan ta initiativ til å møtes. Viktig at dere husker på møtene selv. Følg med i Classroom og legg inn varsler.</p> <p>Før møtene skal det avholdes klassens time. Der informerer dere om saker fra elevrådet og får innspill fra klassene deres. Viktig at elevrådet ikke kun er « en ønskebrønn».</p>	
7	<p>Annet</p> <p>Elevrådet har classroom: kode wlwjlod</p>	